quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo secundo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO © MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R: E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIV, n. 56. 

III 

SAIGONENSIS - KONTUMENSIS 
(MYTHOÊNSIS - DALATENSIS) 

Diviso territorio archidioecesium Saigonensis et Kontumensis, novae con

duntur dioeceses « Mythoënsis » et « Dalatensis » appellandae. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, qui Sacrae 

Congregationi Fidei Propagandae praesunt, post auditum quidem dilec

tum Filium Marium Brini, Apostolicum in Indosina Delegatum, facien-
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dum censuerunt, ut scilicet partito Saigonensis et Kontumensis Eccle

siae territorio, novae exinde constituerentur dioeceses saeculari clero 

Vietnamensi concredendae, laeto animo adprobantes, Nostra summa 

auctoritate fieri iubemus ; spes enim est ut hoc animorum bono feliciter 

cedat. A territorio igitur archidioecesis Saigonensis civiles districtus 

seiungimus quos vulgari sermone vocant Long-An, Kien-Tuong, Kien-

Phong et Dinh-Tuong eosdemque in dioecesis formam redigimus My-

tìio'ènsis, ab urbe « My-tho », nuncupandae. Ex eadem Saigonensi Ar

chidioecesi districtus civiles separamus quibus nomen Tuyen-Duc, Lam-

Dong et Phuo-Long, qui una cum districtu Quang-Duc, quem e territorio 

dioecesis Kontumensis dividimus, novam dioecesim efficient, Dalaten-

sem, ex urbe (( Dalat » cognominatam. Post hanc divisionem Saigonen